
ZARZĄDZENIE NR 14/24 

WÓJTA GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 29 stycznia 2024 r. (Dz.U.2024 poz. 109), Wójt Gminy Wąwolnica zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Wąwolnica miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych w związku z wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 

i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 roku, określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. obronnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i Urzędu 
Gminy Wąwolnica. 

 

 

                                                                              Wójt Gminy Wąwolnica 

                                                                                              /-/ 

                                                                                     Marcin Łaguna         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH 

NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ 

WYBORCZYCH I PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW 

WYBORCZYCH W WYBORACH DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW 

I SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW I RAD DZIELNIC M.ST. WARSZAWY ORAZ 

WYBORÓW WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST 

ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 7 KWIETNIA 2024 R. 

 

Urzędowe i sołeckie tablice ogłoszeń w sołectwach: 

1. Bartłomiejowice 

2. Celejów 

3. Grabówki 

4. Huta 

5. Karmanowice 

6. Kębło 

7. Łąki 

8. Łopatki 

9. Łopatki Kolonia 

10. Mareczki 

11. Rąblów 

12. Rogalów 

13. Stanisławka 

14. Wąwolnica 

15. Zarzeka 

16. Zawada 

17. Zgórzyńskie 

   

                                                                Wójt Gminy Wąwolnica 

                                                                   /-/                                                         

                                                                   Marcin Łaguna 

 

Gmina Wąwolnica  
ul. Lubelska 39, 24-160 Wąwolnica 

tel. 81 882 5001 fax. 81 882 6103 e-mail: gmina@wawolnica.pl  www.wawolnica.pl 

 

Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 14/24 Wójta Gminy Wąwolnica 

Z dnia 12 lutego 2024 r.  

http://www.wawolnica/

